
Rada Miejska w Tłuszczu 

Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej 

Protokół nr VIIN.2025 

Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w dniu 28 kwietnia 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2025 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:45 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Bartłomiej Balcerak 

2. Szymon Borczyński 

3. Marek Frąckiewicz 

4. Włodzimierz Fydryszek  

5. Krzysztof Gajcy 

6. Sylwia Górczak 

7. Robert Pacuszka  

8. Irena Pawlicka  

9. Edward Rojecki 

10. Tomasz Siekaczyński 

11. Mirosław Sobczak 

12. Andrzej Sokołowski 

13. Rafał Szlendak 

14. Robert Świderski 

1. Otwarcie obrad. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Mirosław Sobczak otworzył VII 

Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu, powitał obecnych radnych oraz 

pracowników Urzędu Miejskiego. 

Radny Andrzej Sokołowski złożył wniosek o  rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu.  

Dokładny przebieg sesji nagranie: https://www.youtube.com/watch?v=OFC5-Iza5Jw 

Burmistrz Tłuszcza Beata Skulimowska przychyliła się do wniosku radnego Andrzeja 

Sokołowskiego. 

Przerwa 

 

Odbyło się głosowanie nad wnioskiem w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Tłuszczu w punkcie 4 podpunkt d).  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bartłomiej Balcerak, Szymon Borczyński, Marek Frąckiewicz, Włodzimierz Fydryszek , 

Krzysztof Gajcy, Robert Pacuszka , Irena Pawlicka , Edward Rojecki, Tomasz Siekaczyński, 

Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski, Robert Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Zgłoszony wniosek został przyjęty i nastąpiło rozszerzenie porządku obrad w punkcie 4 

podpunkt d) o projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tłuszczu 

 

 

2. Sprawdzenie kworum. 

 

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Mirosław Sobczak poinformował, że 

na stan 14 radnych, obecnych jest 12 radnych i wszystkie uchwały będą podejmowane 

prawomocnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Nadzwyczajnej. 

 

Odbyło się głosowanie w sprawie: 

przyjęcia protokołu z poprzedniej Sesji Nadzwyczajnej..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bartłomiej Balcerak, Szymon Borczyński, Marek Frąckiewicz, Włodzimierz Fydryszek , 

Krzysztof Gajcy, Robert Pacuszka , Irena Pawlicka , Edward Rojecki, Tomasz Siekaczyński, 

Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski, Robert Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Protokół z VI Sesji Nadzwyczajnej został przyjęty. 

 

4. Podjęcie uchwał: 

 

a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2025; 

 

Odbyło się głosowanie w sprawie: 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2025;.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bartłomiej Balcerak, Szymon Borczyński, Marek Frąckiewicz, Włodzimierz Fydryszek , 

Krzysztof Gajcy, Robert Pacuszka , Irena Pawlicka , Edward Rojecki, Tomasz Siekaczyński, 

Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski, Robert Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Rada Miejska w Tłuszczu podjęła Uchwałę Nr VIIN.96.2025 w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2025. 

 

 

b) w sprawie zmiany Uchwały nr VII.75.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 

2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2025 – 2037; 

 

Odbyło się głosowanie w sprawie: 

zmiany Uchwały nr VII.75.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2024 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2025 – 2037;  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bartłomiej Balcerak, Szymon Borczyński, Marek Frąckiewicz, Włodzimierz Fydryszek , 

Krzysztof Gajcy, Robert Pacuszka , Irena Pawlicka , Edward Rojecki, Tomasz Siekaczyński, 

Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski, Robert Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Rada Miejska w Tłuszczu podjęła Uchwałę Nr VIIN.97.2025 w sprawie zmiany Uchwały nr 

VII.75.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2025 – 2037. 

 

 

c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 

publicznego. 

 

Odbyło się głosowanie w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bartłomiej Balcerak, Szymon Borczyński, Marek Frąckiewicz, Włodzimierz Fydryszek , 

Krzysztof Gajcy, Robert Pacuszka , Irena Pawlicka , Edward Rojecki, Tomasz Siekaczyński, 



Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski, Robert Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Rada Miejska w Tłuszczu podjęła Uchwałę Nr VIIN.98.2025 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego. 

 

 

d) w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 

Radny Andrzej Sokołowski zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Siekaczyńskiego na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Pan Tomasz Siekaczyński wyraził zgodę. 

Nie było zgłoszonych innych kandydatur. 

Wybór Komisji Skrutacyjnej: Andrzej Sokołowski, Bartłomiej Balcerak i Krzysztof Gajcy. 

Wszyscy radni zgodzili się na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej. 

Zarządzono przerwę. 

Radny Krzysztof Gajcy po wznowieniu obrad poinformował, że Komisja Skrutacyjna się 

ukonstytuowała i Przewodniczącym Komisji został Krzysztof Gajcy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Gajcy odczytał Regulamin głosowania na 

Przewodniczącego Rady. Podczas odczytywania treści została zmieniona treść §9 regulaminu, 

którą odczytano ponownie w brzmieniu: „§ 9 

Kandydata na Przewodniczącego Rady uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu 

uzyskał bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu Rady.” 

Komisja Skrutacyjna wydała karty do głosowania według listy obecności. Odbyło się 

głosowanie. Po zakończeniu głosowania I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

Pan Mirosław Sobczak zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej, aby zostały przeliczone głosy i, 

aby został przygotowany protokół z przeprowadzonego głosowania.  

Przerwa. 

Odczytany przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej protokół z przeprowadzonego 

głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym jednogłośnie wybrała Tomasza 

Siekaczyńskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu.  

I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Mirosław Sobczak odczytał projekt 

uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 



stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bartłomiej Balcerak, Szymon Borczyński, Marek Frąckiewicz, Włodzimierz Fydryszek , 

Krzysztof Gajcy, Robert Pacuszka , Irena Pawlicka , Edward Rojecki, Tomasz Siekaczyński, 

Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski, Robert Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Rada Miejska w Tłuszczu podjęła Uchwałę Nr VIIN.99.2025 w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady. 

Złożono gratulację radnemu Tomaszowi Siekaczyńskiemu. 

I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Mirosław Sobczak przekazał 

prowadzenie obrad VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Tłuszczu Panu Tomaszowi Siekaczyńskiemu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Tomasz Siekaczyński podziękował za wybór 

jego osoby na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu wszystkim radnym, którzy brali 

udział w głosowaniu. 

Radny Bartłomiej Balcerak zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały 

w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady. 

Radca Prawny Marek Pietrzak wyjaśnił aspekty prawne dotyczące możliwości rozszerzenia 

porządku obrad podczas sesji. 

Burmistrz Tłuszcza Beata Skulimowska wyraziła zgodę na rozszerzenie porządku obrad o 

wniosek radnego Bartłomieja Balceraka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Tomasz Siekaczyński odczytał treść 

wniosku radnego Bartłomieja Balceraka. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru II 

Wiceprzewodniczącego Rady w punkcie 4 w podpunkcie e).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Bartłomiej Balcerak, Marek Frąckiewicz, Robert Pacuszka , Edward Rojecki, Tomasz 



Siekaczyński, Mirosław Sobczak, Andrzej Sokołowski 

PRZECIW (5) 

Szymon Borczyński, Włodzimierz Fydryszek , Krzysztof Gajcy, Irena Pawlicka, Robert 

Świderski 

NIEOBECNI (2) 

Sylwia Górczak, Rafał Szlendak 

 

Po głosowaniu stwierdzono, że porządek obrad został rozszerzony. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Tomasz Siekaczyński zapytał, że radni 

będący w składzie Komisji Skrutacyjnej wyrażają zgodę pozostać w niej również do 

przeprowadzenia wyborów na II Wiceprzewodniczącego? 

Radni wyrazili zgodę. 

Radny Bartłomiej Balcerak zgłosił kandydaturę Pana radnego Edwarda Rojeckiego na II 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

 

Kandydat wyraził zgodę. 

Nie było innych kandydatur. 

Przerwa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Pan Tomasz Siekaczyński poinformował, że 

wniosek zgłoszony przez radnego Bartłomieja Balceraka nie uzyskał bezwzględnej 

większości głosów. 

 

Dokładny przebieg VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu odzwierciedla 

nagranie pod linkiem https://www.youtube.com/watch?v=OFC5-Iza5Jw 

 

5. Zamknięcie obrad. 

 

 

Przewodniczący 

Rada Miejska w Tłuszczu 

  

 

Przygotował(a): Karolina Gajcy 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=OFC5-Iza5Jw

